Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 17/06/2017
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:54.264
Media del dia 02:12.489
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.264
Tiempo medio grupo prueba 02:14.552
Pilotos en grupo iniciacion 19
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.399
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.927
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:54.472
Tiempo medio grupo medio 02:07.138




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ALVARO medio 01:54.472  01:54.472 | 00:00.208 | 00:18.016 | 00:00.000 | 00:12.665| 26
RAFAELURENDE [ medio 01:58.864 [ 00:04.391 | 00:04.599| 00:13.625| 00:04.391 | 00:08.274| 30
RIOS medio 01:59.264 | 00:00.400 | 00:04.999| 00:13.225| 00:04.791 | 00:07.874| 25
RAULMV medio 01:59.904 [ 00:00.640 | 00:05.639| 00:12.585| 00:05.431| 00:07.234 11
PUMOKO medio 02:00.887 [ 00:00.983 | 00:06.622| 00:11.602 | 00:06.414 | 00:06.251| 26
MIGUELITO medio 02:01.867 [ 00:00.980| 00:07.602| 00:10.621 | 00:07.394 | 00:05.270 12
SHANE medio 02:02.291 [ 00:00.423 | 00:08.026 | 00:10.198 | 00:07.818 | 00:04.847 | 22
CHRISTIAN medio 02:02.604 [ 00:00.313 | 00:08.339 | 00:09.884 | 00:08.131 | 00:04.533 | 56
JLP medio 02:02.843 [ 00:00.239 | 00:08.578 | 00:09.645| 00:08.370 | 00:04.294| 29
PITITOZEA medio 02:02.922 [ 00:00.079 | 00:08.657 | 00:09.566 | 00:08.449 | 00:04.215 17
IVAN iniciacion 02:03.399 [ 00:00.476 | 00:09.134 | 00:09.090 | 00:00.000 | 00:10.528 | 38
JAVISDK iniciacion 02:03.459 [ 00:00.060 | 00:09.194 | 00:09.029 | 00:00.060 | 00:10.467| 27
IOWA medio 02:04.366 [ 00:00.906 | 00:10.101 | 00:08.123 | 00:09.893 | 00:02.772 | 39
JMARTIN medio 02:05.328 | 00:00.962 | 00:11.064 | 00:07.160| 00:10.856 | 00:01.809 13
PADDOCK medio 02:06.326 [ 00:00.997 | 00:12.061 | 00:06.163 | 00:11.853 | 00:00.812| 33
E1000 iniciacion 02:06.635 [ 00:00.309 | 00:12.370| 00:05.853 | 00:03.236 | 00:07.291 19
JUAN iniciacion 02:06.755 [ 00:00.120 | 00:12.490 | 00:05.733 | 00:03.356 | 00:07.171 30
JAVI iniciacion 02:06.786 [ 00:00.030 | 00:12.521 | 00:05.703 | 00:03.387 | 00:07.141 16
MIGUELP medio 02:07.008 [ 00:00.221 | 00:12.743 | 00:05.481 | 00:12.535| 00:00.130| 34
JUANCHO iniciacion 02:07.714 [ 00:00.706 | 00:13.449 | 00:04.775| 00:04.315| 00:06.213 | 25
VALVERDE medio 02:08.072 [ 00:00.358 | 00:13.808 | 00:04.416| 00:13.600 | 00:00.934 | 37
FJOLIVA iniciacion 02:10.076 [ 00:02.003 | 00:15.811| 00:02.412 | 00:06.677 | 00:03.850| 31
SERGIOBRO medio 02:10.599 [ 00:00.522 | 00:16.334 | 00:01.890| 00:16.126 | 00:03.460 | 28
MEHDI iniciacion 02:10.880 [ 00:00.281 | 00:16.615| 00:01.609 | 00:07.481 | 00:03.047| 39
JRIOS medio 02:11.857 [ 00:00.977 | 00:17.592 | 00:00.631| 00:17.384 | 00:04.719| 25
SERGIOLOPEZ medio 02:12.835 [ 00:00.977 | 00:18.570 | 00:00.346 | 00:18.362 | 00:05.697| 40
RAMIRO iniciacion 02:12.996 [ 00:00.160 | 00:18.731 | 00:00.507 | 00:09.597 | 00:00.930 17
MAMMS88 medio 02:13.096 [ 00:00.100 | 00:18.832 | 00:00.607 | 00:18.624| 00:05.958 4
RBAZAN medio 02:13.440 [ 00:00.344 | 00:19.176 | 00:00.951| 00:18.968 | 00:06.302 | 28
JUANLU iniciacion 02:13.510 [ 00:00.069 | 00:19.245] 00:01.020 | 00:10.111 | 00:00.417| 48
ESTEBAN iniciacion 02:13.549 [ 00:00.039 | 00:19.284 | 00:01.060 | 00:10.150 | 00:00.377] 38
ZX10 iniciacion 02:14.639 [ 00:01.089 | 00:20.374| 00:02.149 | 00:11.240 | 00:00.711| 26
JORGE iniciacion 02:14.848 [ 00:00.209 | 00:20.584 | 00:02.359 | 00:11.449 | 00:00.921| 40
RUBEN iniciacion 02:16.304 [ 00:01.455| 00:22.039 | 00:03.814| 00:12.904 | 00:02.376 | 36
JYL iniciacion 02:16.601 [ 00:00.297 | 00:22.336 | 00:04.111| 00:13.202 | 00:02.673 | 26
SERGIOB medio 02:16.840 [ 00:00.239 | 00:22.576 | 00:04.351 | 00:22.368 | 00:09.702 | 22
JAVIERLOPEZ medio 02:17.073 [ 00:00.232 | 00:22.808 | 00:04.584 | 00:22.600 | 00:09.935| 38
JOLIVA iniciacion 02:17.933 [ 00:00.859 | 00:23.668 | 00:05.444 | 00:14.534 | 00:04.006 | 28
GREGO99 medio 02:19.081 [ 00:01.148 | 00:24.816 | 00:06.592 | 00:24.608 | 00:11.943| 30
JCASTRO medio 02:19.476 [ 00:00.394 | 00:25.211 | 00:06.986 | 00:25.003 | 00:12.337| 35
ADRIANGONZALEZ iniciacion 02:20.009 [ 00:00.533 | 00:25.744 | 00:07.520| 00:16.610 | 00:06.082 | 36
R1 iniciacion 02:24.692 [ 00:04.682 | 00:30.427 | 00:12.203 | 00:21.293 | 00:10.765| 38
ERROR prueba 02:24.733 [ 00:00.040 | 00:30.468 | 00:12.243 | 00:30.468 | 00:10.180 | 35
R1CURSO iniciacion 02:43.831 [ 00:19.098 | 00:49.566| 00:31.341| 00:40.432 | 00:29.903 | 28




	Resultados
	Información del evento MotorExtremo Jerez

	Resultados por mejor vuelta

